

# 资产负债表

公司名称：五矿证券有限公司

日期：2018年12月31日

单位：人民币元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
资产：				负债：			
货币资金	1	1,015,124,763.12	1,232,115,275.82	短期借款	39		
其中：自有资金存款	2	109,613,763.21	418,049,549.39	其中：质押借款	40		
自有信用资金存款	3			信用借款	41		
客户资金存款	4	741,160,876.45	740,344,755.65	拆入资金	42	1,610,000,000.00	
客户信用资金存款	5	164,350,123.46	73,720,970.78	其中：转融通融入资金	43		
结算备付金	6	983,176,643.04	399,427,163.78	交易性金融负债	44		297,055,000.00
其中：自有备付金	7	250,255,158.20	46,205,359.10	衍生金融负债	45		
客户备付金	8	658,957,207.85	276,720,284.51	卖出回购金融资产款	46	8,742,909,097.01	13,986,366,720.96
信用备付金	9	73,964,276.99	76,501,520.17	其中：报价回购融入资金	47		
拆出资金	10			代理买卖证券款	48	1,378,114,160.61	1,005,598,023.60
融出资金	11	1,548,781,817.84	1,512,592,481.37	信用交易代理买卖证券款	49	195,800,892.19	103,915,461.75
交易性金融资产	12	764,814,494.69	679,362,703.80	代理承销证券款	50		
其中：流动受限证券	13			应付职工薪酬	51	128,797,082.54	59,461,698.07
衍生金融资产	14			应交税费	52	52,826,719.88	36,058,164.22
买入返售金融资产	15	5,349,861,288.21	10,013,658,717.38	应付利息	53	12,609,575.04	21,293,087.96
其中：约定购回融出资金	16			预计负债	54		
股票质押回购融出资金	17	2,247,892,430.43	1,932,783,765.11	长期借款	55		
应收利息	18	270,615,184.35	285,118,371.41	应付债券	56	496,690,000.00	
存出保证金	19	24,926,402.00	28,868,392.32	其中：应付短期融资券	57		
其中：交易保证金	20	19,985,933.61	23,011,934.85	应付公司债券	58		
信用保证金	21	4,940,468.39	5,856,457.47	递延所得税负债	59		8,351,504.33
履约保证金	22			其他负债	60	126,077,687.38	45,748,743.76
可供出售金融资产	23	10,248,199,032.45	8,992,167,256.09	其中：应付款项	61	126,077,687.38	45,748,743.76
持有至到期投资	24			应付股利	62		
长期股权投资	25	200,000,000.00		次级债	63		
投资性房地产	26			其中：短期次级债	64		
固定资产	27	26,484,027.38	18,394,860.75	长期次级债	65		
其中：在建工程	28			负债合计	66	12,743,825,214.65	15,563,848,404.65
无形资产	29	40,201,415.49	22,895,135.91	所有者权益：			
商誉	30			实收资本（或股本）	67	7,291,678,893.24	7,291,678,893.24
递延所得税资产	31	10,615,265.59	22,092,387.73	资本公积	68		
其他资产	32	80,177,341.05	45,808,513.37	减：库存股	69		
其中：应收融资融券客户款	33			其他综合收益	70	(14,023,335.22)	(56,465,493.49)
应收款项	34	50,090,876.90	36,793,588.60	盈余公积	71	81,211,906.88	56,598,403.51
应收股利	35			一般风险准备	72	83,058,053.96	58,444,550.59
抵债资产	36			交易风险准备	73	83,058,053.95	58,444,550.58
长期待摊费用	37	8,732,400.40	9,014,924.77	未分配利润	74	294,168,887.75	279,951,950.65
				外币报表折算差额	75		
				所有者权益合计	76	7,819,152,460.56	7,688,652,855.08
资产总计	38	20,562,977,675.21	23,252,501,259.73	负债和所有者权益总计	77	20,562,977,675.21	23,252,501,259.73

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

胡颖



## 利润表

公司名称：五矿证券有限公司

日期：2018年12月

单位：人民币元

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1	153,311,116.41	805,254,770.35
手续费及佣金净收入（净损失以“-”号填列）	2	30,688,813.44	195,058,107.70
其中：证券经纪业务净收入	3	2,425,701.53	51,129,200.78
其中：代理买卖证券业务净收入	4	2,266,324.60	44,825,647.03
交易单元席位租赁净收入	5	87,014.70	5,895,581.06
代理销售金融产品净收入	6	50,545.48	144,684.09
投资银行业务净收入	7	19,711,230.33	90,934,565.36
其中：承销业务净收入	8	3,386,792.45	40,483,799.14
保荐业务净收入	9	188,679.24	188,679.24
财务顾问业务净收入	10	16,135,758.64	50,262,086.98
其中：并购重组财务顾问业务净收入	11	377,358.49	2,311,320.75
投资咨询业务净收入	12		285,889.84
资产管理业务净收入	13	8,551,881.58	52,708,451.72
其中：公募基金管理业务净收入（含大集合）	14		
集合资产管理业务净收入	15	527,643.85	2,395,232.13
定向资产管理业务净收入	16	8,024,237.73	49,945,295.06
专项资产管理业务净收入	17		367,924.53
利息净收入（净损失以“-”号填列）	18	2,116,302.30	58,886,849.60
其中：1. 利息收入（收入以“+”号填列）	19	33,702,384.92	355,873,698.59
其中：存放金融同业利息收入	20	5,547,694.32	37,012,915.49
其中：自有资金存款利息收入	21	1,328,233.89	8,079,218.68
客户资金存款利息收入	22	4,219,460.43	28,933,696.81
融资业务利息收入	23	28,154,690.60	318,860,783.10
其中：融资融券业务利息收入	24	7,262,081.77	86,207,216.65
约定购回利息收入	25		
股票质押回购利息收入	26	11,083,709.50	131,205,086.62
	27		
2. 利息支出（支出以“-”号填列）	28	-31,586,082.62	-296,986,848.99
其中：卖出回购金融资产利息支出	29	-24,188,790.84	-253,356,067.47
其中：报价回购利息支出	30		
拆入资金利息支出	31	-4,059,790.81	-17,035,075.47
其中：转融通利息支出	32		
债券利息支出	33		
投资收益（净损失以“-”号填列）	34	125,844,580.20	571,385,708.37
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	35		
对子公司的投资收益	36		
交易性金融工具的投资收益	37	11,995,797.18	-8,835,329.29
可供出售金融资产的投资收益	38	113,848,783.02	585,065,494.97
持有至到期金融资产的投资收益	39		
衍生金融工具的投资收益	40		-4,844,457.31
公允价值变动收益（净损失以“-”号填列）	41	-8,930,900.41	-30,044,199.49
其中：交易性金融工具公允价值变动收益	42	-8,930,900.41	-30,044,199.49
衍生金融工具公允价值变动收益	43		
汇兑收益（损失以“-”号填列）	44	358,225.68	358,225.68
其他业务收入	45	3,234,095.20	9,610,078.49
二、营业支出	46	127,921,536.68	475,348,104.70
营业税金及附加	47	867,741.75	5,247,655.47
业务及管理费	48	119,028,339.51	461,129,920.38
其中：折旧及摊销	49	1,893,174.22	22,111,335.25
场地设备租赁费	50	3,392,503.06	36,314,830.23
职工薪酬	51	102,445,423.90	328,175,945.95
证券投资者保护基金	52	2,296,666.74	11,312,350.37
资产减值损失（冲回以“-”号列示）	53	8,025,455.42	8,970,528.85
其他业务成本	54		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	55	25,389,579.73	329,906,665.65
加：营业外收入	56	12,255.22	1,911,412.99
减：营业外支出	57	1,049,338.69	6,210,759.95
四、利润总额（亏损总额“-”号填列）	58	24,352,496.26	325,607,318.69
减：所得税费用	59	4,158,579.10	79,472,284.71
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	60	20,193,917.16	246,135,033.98
六、其他综合收益	61	-39,170,379.89	42,442,158.27
七、综合收益总额	62	-18,976,462.73	288,577,192.25

法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：

胡颖

# 证券公司净资本计算表

公司名称：五矿证券有限公司

日期：2018年12月31日

单位：人民币元

项目	行次	期初余额	期末余额	扣减比例	应计算的金额	
					期初余额	期末余额
净资产	1	7,838,128,923.29	7,819,152,460.56		7,838,128,923.29	7,819,152,460.56
减：优先股及永续次级债等	2			100%		
减：资产项目的风险调整合计	3	283,992,739.58	332,213,574.61		258,850,685.54	307,287,172.61
存出保证金	4	25,142,054.04	24,926,402.00			
其中：履约保证金	5			10%		
期货保证金注1	6			100%		
其他存出保证金	7	25,142,054.04	24,926,402.00			
长期股权投资	8	200,000,000.00	200,000,000.00	100%	200,000,000.00	200,000,000.00
投资性房地产、固定资产注2	9	18,300,225.44	26,484,027.38	100%	18,300,225.44	26,484,027.38
其他注3	10	40,550,460.10	80,803,145.23	100%	40,550,460.10	80,803,145.23
减：或有负债的风险调整合计	11					
对外担保金额及担保承诺注4	12			100%		
其他或有负债注5	13			100%		
加：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	14					
母公司提供的担保承诺	15			100%		
其他项目	16					
减：中国证监会认定或核准的其他调整项目合计注6	17					
所有权受限等无法变现的资产（如被冻结）	18			100%		
其他项目	19					
核心净资本	20				7,579,278,237.75	7,511,865,287.95
加：附属净资本注7	21					
借入的次级债（含永续次级债）注8	22					
中国证监会认定或核准的其他调整项目注9	23					
净资本注10	24				7,579,278,237.75	7,511,865,287.95

法定代表人：



主管会计工作的公司负责人：



公司会计机构负责人：

胡颖